
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quinta-feira •  17 de outubro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1403

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -  SEINFRA ..................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 0142/2024) ............................................................................ 2
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024) .................................................... 2



Quinta-feira
17 de outubro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1403

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -  SEINFRA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 0142/2024)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 0142/2024
CONCORRÊNCIA ELETRONICA N° 001/2024.

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): TOPFORT EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA – CNPJ:
23.128.152/0001-70. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia e/ou arquitetura para a execução do
saldo remanescente da obra de pavimentação de vias na zona rural do município de Governador Mangabeira/BA,
com recursos do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR, por intermédio da Caixa
Econômica Federal, conforme Contrato de Repasse nº 923748/2021. VALOR: R$ 1.204.650,38 (um milhão
duzentos e quatro mil seiscentos e cinquenta reais e trinta e oito centavos). VIGÊNCIA: 14/10/2024 À
14/07/2025.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024)

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0137/2024

O Prefeito Municipal de Gov. Mangabeira/BA – CNPJ 13.828.496/0001-38, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, resolve: HOMOLOGAR, a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2024,
objetivando a contratação de empresa de engenharia e/ou arquitetura para a execução do saldo remanescente
da obra de pavimentação de vias na zona rural do município de Governador Mangabeira/BA, com recursos do
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR, por intermédio da Caixa Econômica Federal,
conforme Contrato de Repasse nº 923748/2021. Empresa Vencedora: TOPFORT EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA – CNPJ: 23.128.152/0001-70. Valor Global de R$ 1.204.650,38 (um milhão duzentos e quatro
mil seiscentos e cinquenta reais e trinta e oito centavos). Fundamentada na Lei 14.133/21. Gov. Mangabeira/BA.
11/10/2024 – Marcelo P. de Mendonça – Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -  SEINFRA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0142/2024)
	EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024)



		2024-10-17T07:13:42-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




